CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT PETRO MIỀN TRUNG

Địa chỉ: Lô 4, KCN Điện Nam, Điện Ngọc, P. Điện Nam Bắc, Tx. Điện Bàn, T. Quảng Nam

Điện thoại: 02353 947 233                            Fax: 02353 947 244

Email: info@petrocenter.com.vn                  Web: www.petrocenter.com.vn

TỜ TRÌNH

V/v : Thông qua Phương án phân chia lợi nhuận, chi trả cổ tức, trích lập các Quỹ

năm tài chính 2022 và thù lao của Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát năm 2022

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần đầu tư và sản xuất Petro Miền Trung

 Theo quy định tại Điều lệ Công ty cổ phần đầu tư và sản xuất Petro Miền Trung và kết quả

hoạt động sản xuất kinh doanh 2021, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua

Phương án phân chia lợi nhuận, chi trả cổ tức, trích lập các Quỹ năm tài chính 2022 và thù lao của

Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát năm 2022 như sau :

          ĐVT :  đồng

Nội dung  Số tiền

1. Thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2022  1.017.600.000

2. Trích lập các quỹ

   - Quỹ khen thưởng, phúc lợi

0

3. Chi trả cổ tức  0%

    Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét phê duyệt./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

NGUYỄN TIẾN LÃNG

mailto:info@petrocenter.com.vn
http://www.petrocenter.com.vn/